

## OTOBÜS DEĞİL, SANKİ TABANCA NAKİL ARACI!



Giresun Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğü ekipleri, başarılı bir operasyona daha imza attı. Ekiplerin kaçakçılık faaliyetlerini önlemek ve men etmek amacıyla yapılan çalışmalar neticesinde, Bölge Trafik Denetim İstasyonu önünde durdurulan Rize'den İstanbul'a giden otobüste yapılan aramada, 2 adet koli içerisinde 56 adet 9 mm çaplı ruhsatsız tabanca ile sarfın ele geçirildi.

Bu kapsamda yapılan çalışmalar devamında E.U. isimli şahıs yakalandı, 1 şahıs hakkında da yakalama emri çıkarıldı. Emniyet müdürlüğünden yapılan açıklamada "toplumun sağlığını, huzurunu ve düzenini tehdit eden suçlara karşı mücadeleimiz kararlılıkla sürdürülecektir" ifadelerine yer verildi.

## TSO BAŞKANI HASAN ÇAKIRMELİ KOĞLU'NDAN GÜNCEL'E ZİYARET



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Hasan Çakırmeli Koğlu, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte GÜNCEL Gazetesi'ni ziyaret etti. Teslislerim ziyaret ettikten sonra idari bölümümüzde konuk ettiğimiz Çakırmeli Koğlu ve beraberindekiler, burada gazetemizin imtiyaz sahibi ve kurucusu Mehmet Güngör'e başan dileklerini iletirken kutladı. Güngör ise TSO heyetine teşekkür etti.

Devamı sayfa 2'de

**GİRESUN** Doğru haber, güçlü yorum... [www.giresunguncel.com.tr](http://www.giresunguncel.com.tr)

# GÜNCEL

Tarih: 19 Şubat 2020 Çarşamba | Yıl:1 | Sayı:19 | Fiyatı:1 TL

**GÜNGÖRLER İNŞAAT**

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI  
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **İPEK AYGAZ**

Hacı Şyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN  
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 88 - 216 23 04 Fax: 0454 212 37 18  
[www.gungorinsoat.net](http://www.gungorinsoat.net)

## FKB Başkanı Lütfi Bayraktar, TMO'nun fındık satışına fiyatı düşüreceği gerekçesiyle karşı çıktı

# "FINDIK İŞ ENEREREK MAMUL OLARAK SATILMALI"

### KIŞ SOĞUNDA ELEKTRİK KESİNTİSİ BIKTIYORDI

Giresun'da elektrik kesintileri hava sıcaklığının düştüğü bu günlerde artarak sürüyor. Kesintisi süresi uzatıldı. 20-21-22 Şubat günleri arasındaki kesintiler, Teyaredüzü ve Çitlakale, Güre, Erkiliman, Gaziler, Teyaredüzü, Çavuşlu Köyü, Darköy, Boztekke, Yaynıklık köyü surları içindeki alanları kapsayacak.

ÇORUFlu Elektrik'ten yapılan açıklamada, kesintilerin 08.00-15.00 saatleri arasında yapılacağı belirtildi.

Kurumdan yapılan açıklamada, bu süre içinde; elektrikle çalışan cihazların devreden çıkarılması, yapılacak çalışmaların, programlı elektrik kesintisi için belirtilen saatten önce bitmesi halinde, kesintiden etkilenen yerlere çalışma bitiminden hemen sonra ilan edilen kesinti bitiş saatinde önce enerji verilebileceği, Jeneratör kullanılan abonelerin kesintisi esnasında güvenliği açısından sağa bekleme ayrımcısı açmaları istendi.



### KENT KONSEYİ BAŞKANI MURŞİT GÜREL'DEN BELEDİYEYE ÇAĞRILAR

Giresun Kent Konseyi Başkanı Abdullah Murşit Gürel, görev döneminin 1.yılıni değerlendirerek üzere Giresun Gazetesi'nde konseyi oluşturan STK temsilcileriyle basın toplantısı düzenledi.

Gürel, Balneak durumu ve plajlarda yapılan düzenleme konusunda Giresun Belediyesi'ni uyardı ve "Bu alanlarda derme çalma bataka ve kulluhter olmasın" modern çağdaş görünümüne olsun istiyoruz" dedi.

Başkan Gürel'in bir başka talebi ise, Giresun'a bir engelli sosyal yaşam merkezi kurulması yönünde. "Şehrimizde engellilerin hayatını kolaylaştıracak hiçbir düzenleme yok" diye yakından Gürel, belediyeye çağrıda bulundu. **Devamı sayfa 2'de**



**GÜNCEL YORUM**

**FINDIKKIRANLAR...**

Yazısı sayfa 3'de

Bakan Ekrem Pakdemirli'nin TMO'nun Mart ayında depolarındaki fındığı satışa çıkaracağı yönündeki karara ilk tepki, Fındık Tarım Satış Kooperatifleri Birliği (FİSKOBİRLİK) Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar, ancak; aldığı haliyle piyasaya sürmese gerektirğini ifade etti. FİSKOBİRLİK'in de TMO'nun elindeki fındığa talihli olduğunu açıklayan Bayraktar, "Fındık üreticilerinin en büyük kuruluşu olarak kurumsal anlamda kararname ile ya da daha uygun şartlarda TMO'nun satacağı fındığa talipliyiz" dedi. **Devamı sayfa 2'de**

fındığı ebetteki satması gerektiğini ifade eden FİSKOBİRLİK Yönetim Kurulu Başkanı Bayraktar, ancak; aldığı haliyle piyasaya sürmese gerektirğini ifade etti. FİSKOBİRLİK'in de TMO'nun elindeki fındığa talihli olduğunu açıklayan Bayraktar, "Fındık üreticilerinin en büyük kuruluşu olarak kurumsal anlamda kararname ile ya da daha uygun şartlarda TMO'nun satacağı fındığa talipliyiz" dedi. **Devamı sayfa 2'de**

### SATIŞ KARARI FİYATI DÜŞÜRDÜ



Bakan Ekrem Pakdemirli'nin Toprak Mahsulleri Ofisi'ni (TMO) 1 Mart 2020 tarihinden itibaren stokunda ki fındık ile satışını açıklamasının ardından serbest piyasada fındık fiyatları 50 kuruş geriledi. Serbest piyasa da geçen hafta 21 lira civarında satılan fındık hafta başında 20,50 liraya geriledi.

### BATLAMA DERESİ'NE TAŞKÖPRÜ YAPILACAK

Biçioğlu Osman'ın meşhur türkiyesine konak olan Batlama deresinin köprüsü, yıllar sonra bir kez daha hatırlanıyor. Giresun Belediyesi'nin teklifi üzerine DSİ, Batlama'yı tıklifi üzerine bağlayacak köprü için çalışma başlatıldı.

Köprü yapıldığından araçlar sahil yoluna inmeden ara saktaktan Çitlakale kavşağına ulaşacak. **Devamı 3. sayfa**



Bir zamanlar tahta köprü vardı!..

## GIDADA DENETİM

Tarım ve Orman Bakan ekipleri 81 il ve ilçede 6 gün süreyle gıda denetimini yapacak. Bu kapsamda 7004 gıda kontrol görevlisi her gün farklı bir sektörde denetimler gerçekleştirecek. Bu süre içinde vatandaşlar Alo 174 Gıda İhbar hattını arayarak şüpheli ürünler için ihbarat bulunsabilecekler.



(Devamı 3'de)

## GÜNÜN SÖZÜ

Bozuk saat gibi günde bir kere de olsa doğru yerde duruyorlar ya..

### FIKRİ BİLGE MAZBATASINI ALDI



CHP'nin geçtiğimiz hafta sonu yapılan kongresi sonrasında görevi gelen Fikri Bilge başkanlığındaki yeni yönetim kurulu dün akşam saatlerinde mazbatasını alarak resmen görevde başla.

Yönetimin hafta içinde toplanarak kendi arasında görev dağılımı yapması ve ardından bir basın açıklaması yapması bekleniyor.

# FKB Başkanı Bayraktar: "TMO'nun fındık satış yöntemi doğru değil."

Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) 1 Mart 2020 tarihinden itibaren

stoğundaki fındıkları satışında açıklamasına ve gerçelendiren Fındık Tarım

Satış Kooperatifleri Birliği (FİSKOBİRLİK) Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar, satış yöntemine karşı çıktı.

Bayraktar yaptığı açıklamada, "TMO bir müdahale kurumu olarak piyasada yer alması fındık fiyatlarının yükselmesi bakımından etkili oldu. Kısa sürede fındık fiyatı 14 liradan 22 liraya gördü. Henüz yeni sezonun başlamasına ise 6-7 ay gibi bir süre var. TMO bu süre içerisinde elindeki fındığı piyasaya sürmesi demek fiyatların bundan oluşmaması anlamına gelmez. Elbetteki TMO elindeki fındığı satmalıdır ancak, yöntem bu olmamalıdır. TMO elindeki fındığı mamul haline dönüştürerek, işleyerek satarsa daha çok yarar elde edebilir. Bunu da FİSKOBİRLİK aracılığıyla yapması doğru olacaktır."

FİSKOBİRLİK DE TMO FİNDIĞINA TALİPLİ FİSKOBİRLİK'in de

TMO'nun elindeki fındığı talipli olduğunu açıklayan Bayraktar, "Bir sanayici gibi TMO'dan fındık alma durumunda değiliz. Fındık taretçilerinin en büyük kuruluşu olarak kurumun anlamı kararname ile ya da daha uygun şartlarda TMO'nun satışına fındığı talipliyiz. TMO'nun elindeki fındığı alarak mamul haline dönüştürmeye satılacak fındığı katma değer sağlayacaktır."

Oysaki TMO elindeki fındığı olduğu gibi satması sadece yabancılara değil bize rakıp oluşturur. Yabancı sanayicilerin en çok ihtiyaç duyduğu bir dönemde sadece bizim fındığı işleyerek satmamız, hem bize hem de ülkemize fayda sağlayacağı bir gerçektir." dedi.



## SKUNKÇULARA GÖZALTI



Giresun İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, uyuşturucu madde ticaretini yarım torbacı tabiri edilen sokak satıcılarının desire edilemesi, uyuşturucu madde kullanımının engellenmesi, uyuşturucu suç organizasyonlarının dağılması ve fındık üreticilerinin yararlı çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda yapılan denetimlerde, bir araca orta konsolunan alt kısmında sigaraya sarıncı bulunan Skunk uyuşturucu maddesi bulundu. Ayrıca aynı aracı yolcu koltuğunda üst tarafındaki raf için çimlenmiş vaziyette, 1.171,8 gram Skunk maddesi daha ele geçirildi ve el konuldu.

Arama sonrasında gözaltına alınan Z.T. ve E.Ş. isimli şahıslar "Uyuşturucu Madde Ticareti Yapma ve Nakletmek" suçundan adliyeye sevk edildi. Z.T. Adli Kontrol Şartıyla serbest bırakılan, E.Ş. isimli şahıslar tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Öte yandan Giresun'da ilk kez bulunan Skunk maddesinin, çok şabuk halisinasyon etkisi gösterilen, esrarından daha güçlü ve beyin ölümüne daha hızlı götürücü bir madde olduğu belirtildi.

Jamaika ve Bonzai gibi sentetik esrar türlerinin beyne zarar da götücü ile ilgilidir.

## GİRESUN'UN DA ARALARINDA BULUNDUĞU 5 İLDE FETÖ OPERASYONU

2009 ve 2011 yıllarındaki Komiser Yardımcılığı sınavlarına ait soruların sınav öncesi temin edip dağıtıldığı tespit edilen FETÖ/PDY üyesi 8 şahıs Giresun dahil 5 ilde yapılan ve zamanlı operasyona yakalandı. 2009/2011 yıllarındaki Komiser Yardımcılığı sınavlarına ait soruların sınav öncesi temin edip dağıtıldığı tespit edilen FETÖ/PDY silahlı terör örgütü üyesi A.T., D.Y., C.C., A.O. ve A.S. isimli 8 komiser yardımcısı, A.C. isimli ihraç polis memuru ve örgütün sözde emniyet müfettihi arasında M.I. ve A.K. Giresun, Trabzon, Kayseri, Manisa ve Eskişehir illerinde yapılan ve zamanlı operasyona yakalandı.

## GİRTAB Müdürü Uzuner'den Giresun turizmine yeni yaklaşımlar

### "ÖZEL SEKTÖRÜN ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYMASI GEREKİYOR"

Giresun Turizm Altyapı Hizmet Birliği (GİRTAB) Müdürü Tamer Uzuner "Turizm anlamında eskiklerimizi her geçen gidevirmiyor ancak bu da bir noktaya kadar, bu noktadan sonra Giresun'u pazarlayacak acentelere ihtiyacımız var" dedi.

Giresun turizminin en büyük sıkıntılarından bir tanesinin acentelerin para kazanamayacağına düşünerek dışardan Giresun'a turist getirmemesi olduğunu belirten Uzuner "Bizim artık sınırlanamız yoktur. Karadeniz turizmde her geçen gün olokisi Giresun'da artık en az dört noktaya uğruyor, bizim bunu artırmamız gerekiyor. Şu anda büyük acentelerin bulunan Trabzon ve Rize en büyük pağı alıyor. Biz de şehrimizde turistlerin daha çok vakit geçireceği alanlar oluşturmak zorundayız" dedi.

Giresun turizminin gelişmesi için özellikle özel sektörün elini taşın altına koymasını gerektikliğine vurgu yapan Uzuner "Yurt dışına çıkmadan yurt içinden gelecek turistler bile Giresun'a yetecekler. Sadece İstanbul, Ankara ve İzmir bile Giresun turizminin canlandırır ve geliştirir. Bunun için acentelerimizin biraz özveriyle çalışmalarını bekliyorum" ifadelerini kullandı.

## GÜREL'DEN GAZETECİLER DERNEĞİ'NE ZİYARET



li meslek gururlarına ait derme çatma kulübe, böyle baraka ve tesislerin yeniden yapılmasını istiyorum. Bunun yerine daha modern görüntüleri oluşturalım. Pajlar bölgesinde de bir proje hazırlıyor, buraya da geçişten günümüze kadar gelen ve görüntü kırılışına neden olan tesisler var, buralarda da daha modern bir projeye şehrimizin turizmde de ekonomisine de katkı sağlayacak bir proje bekliyoruz ve bunu destekliyoruz."

Toplantı sonunda A.Murşit Gürel, GGD Başkanı Bekir Bayram'a bir buket takdim etti.

Giresun'da yaşanan engelli sayısının Türkiye ortalamasının üstünde olduğunu dikkat çeken Gürel, "Şehrimizde engellilerin hayatını kolaylaştıracak hiçbir düzenleme yok" diye yakındı. Başkan Gürel, "toplu taşımada bir rampa uygulaması dahi yok, onları sosyal hayata kazandırmak için muhakkak sosyal düzenlemeler yapılmalı ve bu düzenlemelerin en kısa zamanda belediye meclisine gelecek bir ön çalışma inşanıyoruz" Giresun'da bir engelli yaşama merkezini, biz engellilerimize rehabilita edelim demiyoruz, bizim istediğimiz engellilerimize ve ailelerine sosyal hayata kazandırmak. Çünkü gerekten ciddi manada sıkıntılar yaşıyoruz. Belediye Başkanımız Aytekin Senilkoğlundan bunu hayata geçirmesi talebi ediyorum" diye konuştu.

## TSO HEYETİ GÜNCEL'DEYDİ



Güncel Genel Yayın Yönetmeni Ufuk Kocak'la açıkladıkları bulunan Hasan Çakır meclisi, GÜNCEL'i yakından takip ettiklerini ifade etti. Çakır meclisi, "her birlikte gücü Giresunumuz'a hizmet edeceğiz. Yorum ve haberlerimizde size yön vereceğiz" dedi. 2020 yılı için gönderilen ödeneklerle yarım kalan, devam eden hizmetlerin tamamlanacağı belirtilen TSO Başkanı, "aş beklemizin ve hizmet önceliklerinden birisi Girev Çevre Uyu. 2021 de bu projenin hayata geçmesi en büyük dileğimizdir" dedi.

Ziyarete, TSO yönetim kurulu üyelerinden Mustafa Halilbeyoğlu, Ergin Kılıçarslan ve Halil Aydın da yer aldı.





Yıl: 1 Sayı: 19 19.02.2020

**İMİTYAZ SAHİBİ**  
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına  
**Mehmet GÜNGÖR**

Yaz İşleri Müdürü Genel Yayın Yönetmeni Haber Müdürü  
Sunur KILIÇ Ufuk KEKİL Erhan TARI

Spor Sorumlusu Editör  
Ali Akın Şahin ŞAHİN

İLAN VE ABONE Kongre İlanı : 100 TL Zayıf İlan : 20 TL  
Tüzik İlanı : 100 TL Yıllık Abone : 350 TL

**YÖNETİM YERİ:**  
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Mikdad Mah. Alpaşan  
Cad. No: 31 GİRESUN  
Tel : 0454 505 02 28  
e-posta: giresunguncelhaber2@gmail.com

**BASKI YERİ**  
Giresun Güncel Tezisi

**GİRESUN GÜNCEL**  
BASIN MESLEK KÜLEKLERİNİ UYUMLU HALE EDİNİMİSTİR.  
(Yazarların yazılmamış hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

Kent konseyi başkanı Mustafa Gürel, Fıskobirlik, Ziraat Odaları, Fındık Araştırma Merkezi ve Üniversitenin hep birlikte hareket ederek geleceğe yönelik bir düzenleme yapması şartı" diye konuştu. "Bulancağ Duruşu'nda derme çatma işyerleri olmamalı"

Şehrin giriş projesi olan ve Giresun'a modern bir görüntü kazandıracak olan Bulancağ Duruşu projesinin kent konseyi olarak desteklediklerini söyledi Murşit Gürel, bu konuda yardımlarda bulundu ve şunları söyledi: "Bu projelerle birlikte orada bulunan çeşit-

gerekli faydayı vermesi için Fıskobirlik, Ziraat Odaları, Fındık Araştırma Merkezi ve Üniversitenin hep birlikte hareket ederek geleceğe yönelik bir düzenleme yapması şartı" diye konuştu. "Bulancağ Duruşu'nda derme çatma işyerleri olmamalı"

Şehrin giriş projesi olan ve Giresun'a modern bir görüntü kazandıracak olan Bulancağ Duruşu projesinin kent konseyi olarak desteklediklerini söyledi Murşit Gürel, bu konuda yardımlarda bulundu ve şunları söyledi: "Bu projelerle birlikte orada bulunan çeşit-



**NÖBETÇİ ECZANE**

**SU ECZANESİ**  
Hacımikad Mah. Duhun  
Yılmaz Cad. No:76  
Çevre Kızıllı, Karşıyaka  
0454 216 99 83

**AYDINLAR ECZ.**  
Aydoğan Mah. Şahin Erme  
Merket No:50  
Aşağı Mahalle Karşıyaka  
0454 225 25 25



## FINDIKKIRANLAR...

Uruk KEKÜL

Tarım ve Orman Bakanı Ekrem Pakdemirli'nin, TMO depolarındaki findıklardan satış sürecine ilişkin buralar dururken nedense ta Bingöl'den yaptığı açıklamanın, findik bölgelerinde geniş yankı bulduğu ve tartışılabilir alevlendirdiği görülmektedir. Bu tartışılabilir fiyat, zamanlama ve satış yöntemi üzerinde odaklanmaktadır. Bizce göre en haklı olan eleştirisi ise, TMO'nun görevini sorgulamaya dönük olanlardır. Bu kurum önceden FİSKOBİRLİK'in yaptığı gibi, ülke, üretici ve findik sektörünün hak ve menfaatlerini korumak için görevlendirilmiştir. Piyasa aktörüdür. Serbest piyasaya bunun için girmeli, bunun için arz fazlalığı findığı olarak depolamalı, böylece fiyat istikrarını sağlamalıdır. TMO'nun görevi, sektörde hakim olan yabancı firmalara depoculuk yapma, onların findik ihtiyacını ucuza karşılamak değildir. Findik fiyatları yükselirken, 21-22 TL'ye doğru giderken depodaki findığı 20,50 TL'ye satışa sunma gereksizdir. Sayın Bakan ve diğer yetkililer açıklamalıdır. Neden 24-25 TL değil de bu fiyattır? Daha yeni sezonun başlamasına 7 ay varken, hazır piyasada findik yokken ve ihtiyaç varken, ülkemizin daha fazla döviz kazanması ihtimali varken, bu kararın alınmasında ne etkili olmuştur? Bu arada manavların stokları ne olacak? TMO'nunlikler findıkta onların ki ne? O findıklardan da bu ülkenin ürünü olarak görmemek neden? 6 ili, 7-8 milyon nüfusu biraz daha fakileştirmek istiyorlar. Birileri çıksın diye topyekün batışa hazır mısınız?

# BATLAMA'DAN ÇITLAKKALE'YE KÖPRÜLÜ GEÇİŞ YOLU İÇİN START VERİLİYOR

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Devlet Su İşleri (DSİ) Giresun Şube Müdürü Oğün Şükri Turan'ı makamında ziyaret etti. Yapılan ziyarette DSİ'nin Batlama denizi üzerinde yürüttüğü projeye ilgili görüşmenin yanı sıra, araç trafiğini Çitlakkale'ye aktaracak köprülülük yolunu da görüşüldü.

**BASKAN ŞENLİKOĞLU'NUN TALEP ETTİĞİ YERDE İNCELEME YAPILDI**

Batlama mevkiindeki belediye konkasır tesisle-

rinin bulunduğu noktada Çitlakkale Mahallesi'ne köprü yapılması için yapılan inceleme sonucunda, projenin planlandığı alan üzerinde inceleme. Köprü'nün hizmet vermeye başlamasıyla birlikte Batlama yönünden gelen araçların sahil yoluna inmeden Çitlakkale'ye geçişinin sağlanacağı ve bundan sonra şehir trafiğinde rahatlama sağlanacağı bildirildi.

Diğer yandan, aynı bölgede yapılacak olan kaldırım ve diğer çalışmalar için de bilgilendirme yapıldı.



## 81 İLDE 6 GÜN SÜRECEK GIDA DENETİMLERİ BAŞLADI



81 il ve ilçede eş zamanlı ve 6 gün sürecek gıda denetim seferberliği başladı. Amaç, gıda güvenliliğini sağlamak ve farkındalık artırmak... İlk denetlenen noktalar, süt ve süt ürünleri üretici iş yerleri ile taksitli edici gıda üretimi yapan iş yerleri olacak. Tarım ve Orman Bakanı Ekrem Pak-

demirli, denetimler öncesi yaptığı açıklamada, "gıdada sahtelik, taklit ve başış yapanların göz açtırmayız, açtırmayacağız" dedi. Bakan Pakdemirli, vatandaşlarla, Alo 174 Gıda İhbar hattını, herhangi bir usulsüzlük olduğunu düşündükleri her durumda hemen kullunmaları noktasında çağırda

bulundu; "Herhangi bir durumda soru işaretli duyduğunuz bir konu olursa, mutlaka Alo 174 üzerinden bize ulaşın" dedi. Denetim Seferberliği kapsamında 81 il ve ilçede eş zamanlı olarak, 7004 gıda kontrol görevlisi ile 6 gün boyunca her gün farklı bir sektörde denetimler gerçekleştirilecek.

## KÖYDES YATIRIMLARINDA 2019 YILINDA 692 PROJE BİTİRİLDİ



Köylerin Altyapısının Desteklenmesi Projesi olan KÖYDES çalışmalarında Giresun için 2019 yılında hedeflenen 696 projenin 692'sinin bitirildiği, 6'sının devam et-

tiği ve 2 projenin de ihale aşamasında olduğu belirtildi. Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları başkanlığında toplanan KÖYDES İl Tahsisat Komisyonu

Giresun genelinde KÖYDES çalışmalarını diğer yatırımla faaliyetlerinin hangi aşamada olduğunu ele aldı. Toplantıda KÖYDES projelerinin ger-

çekleşme oranları gözden geçirilirken, Giresun merkez ve ilçelerinde 2019 yılı içerisinde gerçekleştirilen ve yapılmı eden KÖYDES yatırımlarının slaytı sunumu yapıldı.



# TOKİ

## TİREBOLU


TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı






MÜRAACAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI  
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU




## BEY KONAĞI

Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi.  
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...








Pide & Lahmacun



Kebab Çeşitleri



Çorba Çeşitleri



Yemek Çeşitleri

(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

# ŞAŞ AŞISI! MEBBÜRİ



Giresun merkez ve 15 ilçemizde büyükbaş hayvanlara yönelik olarak "Şaş Aşılama Kampanyası" düzenlenecek. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ülke genelinde uygulamaya konulan "Bölgesel Risklerin Azaltılmasına Dayalı Şaş Hastalığının Kontrol ve Eradikasyon Projesi" kapsamında; Giresun merkez ve 15 ilçemizde 10 Şubat - 15 Mayıs 2020 tarihleri arasında büyükbaş hayvanlara yönelik olarak "Şaş Aşılama Kampanyası" düzenlenecek. Kampanya ile birlikte 2 aylık yaşan üzerindeki (kasus anamnelerden doğan yavru rularında ise 14 günlük yaşan üzerindeki) tüm sürgün cinsi hayvanlar şaş hastalığına karşı aşılana-

maları 5996 sayılı kanun gereğince mecburi olup, aksi takdirde cezalı duruma düşeceklerdir. Daha ayrıntılı bilgi almak isteyen hayvan sahiplerinin, İl Müdürlüğümüz Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şubesi'ne ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerimize müracaat etmeleri önemle duyurulur. "İfadelerine yer verildi. Verilen bilgiye göre, ayrıca Şaş Aşılama Kampanyasına eş zamanlı olarak "Sığırların Nücler Ekzanemi (LSD) Hastalığının Kontrolü ve Önlenmesi Projesi" çerçevesinde düzenlenecek olan "Sığırların Nücler Ekzanemi Aşılama Kampanyası" ile il genelinde 3 aylık yaşan büyük tüm sürgün cinsi hayvanlar 15 Mayıs 2020 tarihine kadar aşılana- caktır. Aşılama kampanyaya 3'ü'nden yapılan açıklamada "Üreticilerimizin kampanya döneminde hayvanlarına aşı yaptır-

# FINDIK ÜRETİCİLERİNİN DİKKATİNE!

## 2019 Üretim Yılı Fındık Alan Bazlı Gelir Desteği İcmalleri askıya çıktı



2019 Üretim Yılı Fındık Alan Bazlı Gelir Desteği ödemelerine ilişkin olarak hazırlanan üretici hak edici icmalleri, basur-u yapılan İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri ve mahalle Muhtarlıkları ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüzün web say-

fası (<https://giresun.tarimorman.gov.tr/>) askıya kaldırıldı. Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, icmalar 21 Şubat 2020 Salı günü saat 17:00 itibarıyla askıdan indirilecek.

Açıklamada yapılan bil-

gilerinde şöyle: "Üreticilerimizin kendilerine ait bilgileri kontrol etmeleri, azacıktan miktar ve destekleme tutarları ile ilgili bir eksiklik veya yanlış tespit etmeleri halinde basuru yapılabilmek üzere İlçe Müdürlüğünde, askı süresi içerisinde, itiraz ve düzeltme ta-

lebinde bulunmaları gerekmektedir. Askı süresinin bitiminden sonra yapılacak itiraz ve düzeltme taleplerinin ilgili mevzuatı yaran-

ca geçerli olmayacağı ve değerlendirilme alınmayacağı hususlarında üreticilerimize önemle duyurulur."

## VALİ SARIFAKIOĞULLARI, LGS VE YKS ÇALIŞMALARINA AĞIRLIK VERİLMESİNİ İSTEDİ



2020 yılının ilk eğitim öğretim yılı değerlendirme toplantısı yapıldı. Vali Sarıfakioğulları toplantıya katılan kaymakam ve müdürlerden, iliseye geçiş sınavlarında ve yüksek öğretim kurumları sınavlarında yapılacak olan hazırlık çalışmalarına göz gösterilmesini istedi.

Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda 2019-2020 eğitim öğretim yılı başından bu güne kadar yürütülen faaliyetlerin genel bir değerlendirilmesi yapıldı. Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları öğretmen ve öğrencilerin proje, yarışma, çalştay vb. faaliyet-

lere katılmalarını teşvik edilmesi, okul güvenliği sağlanması amacıyla KGY'S çalışmalarına, okul içi ve çevresindeki iş sağlığı ve güvenliği denetim ve faaliyetlerine devam edilmesi, özel güvenlik görevlilerinin görevlerini titizlik ve hassasiyeti yerine getirmeleri için gerekli tedbirlerin alınması talimatı verdi.

Öğrencilere yönelik güvenli internet kullanımını, trafik ve çevre bilincinin kazandırılması amacıyla çalışmaların yapılmasını gerektirendiğinden bahseden Vali Sarıfakioğulları, kantin ve yemekhaneler ile pansiyonların denetimleri, taşınmaz eğitim aracı ve ye-

meklerinin denetimleri, öğrenci devamsızlığının azaltılması çalışmalarını ile bağlılıkları mücaadele faaliyetlerine devam edilmesi başta olmak üzere eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütülmesinde en üst düzeyde hassasiyet beklendiğini kaydetti.

Giresun Valisi Harun Sarıfakioğulları başkanlığında Giresun Valiliği toplantı salonunda yapılan toplantıya, Vali Yardımcısı Mehmet Fikret Çaycı, Kaymakam, İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, İl Milli Eğitim Müdürü Yurdumcu-ru ve İlçe milli eğitim müdürleri katıldı.

## İTFAİYE PERSONELİNE GAZ YANGINLARINI SÖNDÜRME EĞİTİMİ VERİLDİ



Giresun Belediyesi İtfaive Müdürlüğü personelleri gerçekleştirildiği eğitim çalışmalarını ve tatbikatları ile her geçen gün kendisini geliştiriyor.

Yangın söndürme ekipmanlarıyla yapılan tatbikatlarında yan sıra, kurutma tabakları gibi eğitim cihazlarına ilave olarak teknik kursun da yapılması. Yapılan eğitim çalışmasında görevli personel teknik kuramla ilgili gerekli bilgiler edinirken ayrıca pratik yapma da kendini geliştiriyor. Her zaman her türlü olaylara karşı hazır olmak ilave olarak yapılan teorik ve pratik çalışmalar ile kendilerini geliştiriyor.

Bu kapsamda Giresun Belediyesi İtfaive Müdürlüğü personeline gaz yangınlarını söndürme konusunu içeren eğitim verildi.

Konya İtfaiye Yükköç Aşa Kurtarma Eğitmeni İbrahim Navruz tarafından verilen eğitim tüm personel katıldı. İki gün devam eden eğitimde ilk gün teorik ikinci gün ise uygulama eğitimi verildi. Eğitimde gaz yangınlarında söndürme ve müdahale yöntemleri, etkili söndürme, güvenlik alması, yangına yaklaşıma gibi konular tüm detaylarıyla anlatıldı.

Giresun Belediyesi İtfaive Müdürü Tahsin Avcı: "Giresun İtfaiyesi 7-24 görevde hazır olmakla birlikte eğitimlerimiz de devam ediyor. Bu kapsamda İtfaive personelimizin her birisi yetiştirilimi tespit edebilmek hem de kuramla alandaki bilgi ve becerilerini geliştirmek amaçlı Konya İtfaiyesi Daire Başkanlığı Giresun eğitimcilerinin ekipleme eğitim vermeleri için Kurtarma davet etti. Onlarda bir takım kursu yapıldığı ve bilere destek oldu. Kendilerine teşekkür ediyoruz" dedi.

Semineri veren eğitmen İbrahim Navruz ise: "Giresun bölgenin güzel şehirlerinden bir tanesi. Denizle yeşilliye gerçekten çok farklıdır. Bu güzel şehri özlemeye başlıyorum. Eğitim ise çok verimli geçti. İtfaive personelinin eğitime katılımı ve ilgisini çok iyiymi." dedi.



# MÜRTEZAOĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şiit. Aydın Beket Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun  
 Şube : Şanta Mevki Kaplısı / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)  
 Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asf. No : 7 / İnegöl - BURSA  
 Fabrika : Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA

BOSCH 444 68 61  
 SARAY HALLİ "Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

"2. Abdulhamid Usta" oyunu  
 İL. ABDÜLHAMİD HAN  
**USTA**  
 Yazıtı ve Vahdetin  
 Ahmet YENİLMEZ

19 ŞUBAT 2020  
 ÇARŞAMBA | 19:30  
 BULANCAK İHO SALONU

YÖR HALKINIZ DAVETLİDİR  
 KATILIM ÜCRETSİZDİR

TUGVA

Bulancağ Belediyesi ve Türkiye Gençlik Vakfı (TUGVA) Bulancağ Temsilciliği tarafından kültür ve eğitim faaliyetleri kapsamında; TİYATRO | Yenilmez Sanat Merkezi'nin hazırladığı ve Usta oyunu Ahmet Yenilmez'in oynadığı "2. Abdulhamid Usta" konulu tiyatro oyunu, bugün saat 19.30'da Bulancağlı tiyatro severlere bu-  
 luşturuluyor.

Acısı Mahallesinde Kesmetaş mevkinde bulunan Yeni İmam Hatip Ortaokulu Salonunda sahnelenecek oyun ücretsiz olarak tiyatro severlerin beğenisine sunulacak.

2. Abdulhamid hanın hayatının işlendiği oyuna tüm Bulancağlıları davet eden Bulancağ Belediye Başkanı Recep Yakar, "Tarihimizi öğrenmenin, edeceğimiz tamannın en güzel yollarından biride tiyatro ve emsaldır. Usta oyunu ve televizyonlarının tanınmış yüzü Ahmet Yenilmez'in yazıp, yönettiği ve oynadığı bu oyun kaçırılmayacak bir fırsattır" dedi.

## İlk maçta Erzincan temsilcisini farklı geçtiler

## Giresun Doğa, fırtına gibi başladı



Giresun'u Bölge Şampiyonası'nda temsil eden Giresun Doğa Koleji, ilk maçında Erzincan Fen Lisesi'ni 89-43 yenerek turnuvaya muhteşem bir başlangıç yaptı.

Okullar arası Genç Erkek Turnuvası'nda Giresun şampiyonu olan Giresun Doğa Koleji, şehrimizi Bölge Şampiyonası'nda temsil etmeye başladı. Giresun Doğa Koleji, Trabzon Hayri Gür Spor Salonu'ndaki ilk maçında Erzincan Fen Lisesi'nde karşılaştı. Tüm periyotları önde geçen Giresun Doğa Koleji, müsabaka sonunda parkenden 89-43'lük galibiyetle ayrıldı. Giresun Doğa Koleji, ikinci maçta ise yarın Ağrı Spor Lisesi ile kozlarını paylaşacak.



## Bulancağspor erteleme maçında

Bölgesel Amatör Ligde boy gösteren temsilcilerimizden Bulancağspor bugün sahasında Sivas Cumhuriyet Üniversitesi ile karşılaşacak. 9 Şubat'ta oynanması gereken ancak ıvırzıvırz hava ve saha koşullarından dolayı ertelenen karşılaşmaya bugün çıkılacak. Geçtiğimiz Pazar günü deplasmanda karşı

laştığı Çarşambaşpor'a 4-0 yenilen ekibimiz, bugün Sivas temsilcisi ile yapacağı maçta kazanarak alt sıralarda olan başını tamamen kopturmak istiyor. Maçın başlama saati 14.00.

Maçın başlama saati 14.00.



## Malzeme yardımı yapılacak

## Badminton il erkek Karmamız yarı finalde

Anadolu Yıldızlar Ligi Badminton çeyrek final müsabakaları 14-16 Şubat 2020 tarihlerinde Sınop'ta yapıldı. Giresun İl erkek karması, Bartın'ı 5-0, Rize'yi 5-0, Ordu'yu 4-1 yenerek namağlup grup birincisi olarak yarı finale yükseldi. Yarı final müsabakaları 3-5 Nisan tarihlerinde Ordu'da yapılacak. Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Hasan Bulut, İl Karmamız ve kurumunun badminton antrenörü Ferhat Çalışkan'ı tebrik ederek yarı finalde başarılar diledi.



İlimizde faaliyette bulunan amatör spor kulüplerine malzeme yardımı yapılacak. İl Özel İdare bütçesinden temin edilen spor malzemelerinin dağıtımı una günü ASFK Doktor Hakan Güvenç Salonu'nda saat 16.00'da yapılacak.

## Çınarlıspor'dan teşekkür



İkinci Amatör Küme'de Yasin Közleme yönetiminde şampiyonluk hedefiyle sezona başlayacak olan Çınarlıspor, transfer konusunda kendilerine yardımcı olan kulüplere teşekkür etti.

Yapılan açıklamada; Batlamaspor, Yeniylaspor, Pirazizspor, Batlamaspor, Espiyespor ve Boztekespor kulüplerine transfer etmek istedikleri oyuncuların listansları konusunda gösterdikleri yardımdan ötürü teşekkür edildi.

Mardin'de yaşanan olaylar sonrasında açıklama yaptılar  
Görele Belediyespor'dan kinama

Kadınlar Hentbol Türkiye Süper Liginde mücadele eden Görele Belediyesi Spor, Mardin Büyükşehir Belediye Başakspor maçında yaşanan üzücü olaylardan dolayı kinama mesajı yayımladı.

Yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Hafta sonu Mardin Büyükşehir Belediye Spor maç sırasında ve sonrasında yönetimimize, teknik heyetimize ve sporcularımıza yapılan haksızlıkların şiddet ve nefretle kınıyoruz"

Pazar günü Mardin'de oynanan karşılaşmada ev sahibi takım yetkilileri maç hakeminin üzerine yürümüş ve bu anı cep telefonuyla görüntülemek isteyen Görelespor yetkilileri ise göz altına alınmak istenmişti. Görüşmeler neticesinde Görele Belediyesi Spor Kulübü'nün Baş Antrenörü M. Ali Binen'in eşi ve takımın menajeri Murat Bektaş telefonundaki görüntülerin silinmesi karşılığında serbest bırakılmıştı.

## Voleybolcularımız ilk 12'ye girdi



Giresun karması, Anadolu Yıldızlar Ligi Voleybol yarı final müsabakalarında başarılı sonuçlar elde ederek Türkiye Finallerine katılma hakkını elde etti.

Gümüşhane'de düzenlenen yarı final müsabakalarında İl Karmamız, Giresun 3-0 Gaziantep, Giresun 0-3 Samsun ve Giresun 3-0 Diyarbakır aldığı sonuçlar ile Mart'ta Gaziantep'te yapılacak olan Türkiye Finallerinde ilimizi temsil etme hakkı kazandı. İl Karmamız Türkiye Finallerinde ilk 12 takım arasında girme başarısı gösterdi. İl Karmamız daha önce Aralık ayında Rize'de grup müsabakalarında, Ocak ayında Erzincan'da çeyrek final müsabakalarında büyük başarı göstermişti.

## GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

## Arısoy ve Bekaroğlu'na teşekkürler



Giresunspor, Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy ve Belediyeye Başkan Yardımcısı Hürşit Bekaroğlu'na teşekkür etti.

Yapılan açıklamada, "Kulübümüzün 28 Mart günü düzenleyeceği 'Giresunspor Dayanışma Gecesi'ne" 50 adet bilet alarak desteklerini esirgemeyen Zeytinburnu Belediye Başkanı Sayın Ömer Arısoy'a ve Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Hürşit Bekaroğlu'na teşekkür ederiz." ifadeleri kullanıldı.

# GÜNCEL SPOR

19 Şubat 2020 Çarşamba

Yıl:1

Sayı:19

# Çotanak kolları sıvadı



Pazar günü evinde Ekol Göz Balıkesirspor'u bir günük kolları sıvadı. Konuk edecek olan Giresunspor, bir günük ardından mesaiye başladı. Sahasında oynayacağı bu karşılaşmadan galibiyetle ayrılmama planlarını yapan Yeşil-beyazlılar zorlu mücadele için dün 15.00'da sahaya indi. Teknik adam Hakan Kutlu en iyi şekilde 15.00'da karşılaşmaya hazırlanacaklarını dedi. "Kazanma zorunda olduğumuz bir maç değil bekliyoruz" ifadelere başvurdu.

Birinci Ligde yarış nefesleri kesiyor. Bitime 12 hafta kaldı. Yeşil-beyazlıların Play-off bileti alabilmesi için özellikle iç saha maçlarında kayıp yaşamaması gerekiyor.

# Daha çok su akar



Deplasmanda karşılaştığı maçı Fatih Karagümrük'e 2-1 yenilen Giresunspor bu maçı unutkan kendine birer birer saymayı hedefliyor.

Ligde sezonun tamamlanmasına 12 hafta kaldı. Giresunspor'un ayrıca 34. Dakikadan itibaren oynayacağı İstanbulspor karşılaşması da var. 28 puana sahip olan ekibimiz, kalan haftalarda Ekol Göz Balıkesirspor, Boluspor, Keçiörengücü, Adanaspor, Bursaspor ve Büyükşehir Belediye Erzurumspor ile Altay takımlarına ev sahipliği yapacak. Deplasman ise Akhisarspor, Eskişehirspor, Osmanlıspor, Adana Demirspor ve Altınordu takımlarına konuk olacak.

### NEFESLERİ KESİYOR

Ligin 10. haftasında Cesar Grup Üraniyes-

por'dan devraldığı liderliği bir daha bırakmayan Hatayspor, evinde Akhisarspor'a mağup olmasına rağmen 42 puanla zirvede bulunuyor. 39 puanlı Büyükşehir Belediye Erzurumspor ve Bursaspor, lider Hatayspor'u takipte. Normal sezon 3, 4, 5 ve 6. sıralarda tamamlayacak 4 takım yer alıp, Süper Lig'e yükselcek son ekibin belirleneceği play-off etabı için de yoğun bir rekabet yaşanıyor. Ligde Adana Demirspor, Keçiörengücü, Akhisarspor, Ekol Göz Menemenspor, Fatih Karagümrük, Cesar Grup Üraniyespor, Giresunspor ve Ekol Hastanesi Balıkesirspor, play-off mücadelesinde sıralıyor. Temsilcimiz Giresunspor'un hedefe ulaşabilmesi için özellikle iç saha maçlarında puan kaybını çok fazla yaşamaması gerekiyor.



## Renan da sınırdaki

Giresunspor'da kart sınırındaki oyunculara Renan da eklendi. Yeşil-beyazlıların orta saha oyuncularından Renan, Karagümrükspor deplasmanında gördüğü sanli kart sayısını üçledi. Brezilyalı oyuncu ilk sahadaki cezalı durumda düşecek.

## Taraftara davet



Giresunspor'un Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, Giresunlular'ın iç sahada Balıkesirspor ile oynayacakları maça davet etti.

Karagümrük karşısında kaybettikleri 2 puanın telafisinin mümkün olduğunu ifade eden Karademir: "Biz bu yolu yalnız yürümek istemiyoruz. Pazar günü 14.00'da başlayacak karşılaşmaya herkes gelebilir diye düşünüyoruz. Sadece merkezdən değil, tüm ilçelerimizden taraftarlarımızın bu maça gelmesini ümit ediyoruz" şeklinde konuştu.

## İshak'a forma şansı

Giresunspor'da sol bek İshak'a forma şansı doğdu. Devre arasında transfer edilen sol bek, bugüne kadar henüz Çotanak armalı formayı giymemişti. Takimin vazgeçilmez ismi olan Muhammed Bayır'ın bu hafta sonu yapılacak karşılaşmada cezasından dolayı oynayamayacağı bilmesi nedeniyle teknik adam Hakan Kutlu'nun İshak'a görev vereceği sanılıyor.

## "Kazanmak istiyoruz"

Giresunspor'da Başkan Ali Eren, Ekol Göz Balıkesirspor ile oynayacakları maça kazanarak 31 puana ulaşmayı arzuladıklarını dile getirdi. Başkan Eren: "Artık Karagümrük maçını konuşmanın bir anlamı yok. Pazar günü yine çok önemli bir mücadeleye daha çıkacağız. Tek düşüncemiz var da o da sahadan 3 puan ile ayrılabiliriz. Bunu başarmamız isteniyoruz" dedi.



## Landel üzgün



Giresunspor'un orta saha oyuncularından Landel, Karagümrük deplasmanında gördüğü kırmızı karttan dolayı üzür dilindi. Karagümrük maçında 41. Dakikada direkt kırmızı kart ile oyundan atılan Landel;

"Takımını sahadan 10 kişi bırakmam için çok üzgünüm. Herkesin özür diliyorum" dedi. Landel takım arkadaşlarının Balıkesirspor maçında üç puan alma başarısını gösterdiğini inandığını da dile getirdi.

### TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	P	
1 Hatayspor	22	12	6	4	32	20	42
2 BB Erzurumspor	22	11	6	5	24	16	39
3 Bursaspor	22	13	3	6	34	27	39
4 Adanaspor	22	9	7	6	39	24	34
5 Keçiörengücü	22	8	6	8	18	32	31
6 Akhisarspor	22	8	6	8	26	24	32
7 Menemenspor	22	9	5	8	26	27	32
8 Altay	22	8	7	7	25	23	31
9 Fatih Karagümrük	22	8	7	7	28	28	31
10 Üraniyespor	22	8	5	9	32	34	29
11 GİRESUNSPOR	21	7	7	7	24	27	28
12 Balıkesirspor	22	7	8	21	25	28	28
13 İstanbulspor	21	6	8	1	34	29	26
14 Altınordu	22	5	9	8	24	30	24
15 Osmanlıspor FK	22	5	6	11	25	35	18
16 Adanaspor	22	3	9	10	22	33	18
17 Eskişehirspor	22	7	1	11	29	34	17
18 Boluspor	22	2	10	10	19	31	16

### TOPLU SONUÇLAR

Altınordu	2-2	Osmanlıspor
Boluspor	2-3	Akhisarspor
Bursaspor	1-1	Üraniyespor
Menemenspor	3-1	Eskişehirspor
Keçiörengücü	2-0	Altay
Bursaspor	2-1	Adana Demirspor
Fatih Karagümrük	2-1	GİRESUNSPOR
Balıkesirspor	0-5	İstanbulspor
Adanaspor	0-0	BB Erzurumspor